



beis og lasur	Produkt	Lackbets Aqua	Lackbets	Oljebets	Ekte beis	Tak- och Panelvitt
	Produkttype	Ferdig vannbasert beisløsning med lakk	Ferdig beisløsning på løsemiddelgrunnlag med lakk	Pigmentert olje	Vannoppløselig pulverbeis	Dryppfri og vannbasert lasur
	Underlag	Trerene eller tidligere behandlede overflater som slipes	Trerene eller tidligere behandlede overflater som slipes	Nytt eller helt renslipt tre	Nytt eller helt renslipt tre	Ubehandlet eller tidligere lakkert tre
	Resultat	Vakker, jevn innfarging og en overflate med god underlagsbeskyttelse	Ferdig overflate med god underlagsbeskyttelse og trefølelse med glans og dybde	Jevn innfarging med behaglig overflate som gir god underlagsbeskyttelse	Livlig overflate med stor trefølelse og dybde. Må etterbehandles	Gir en vakker lys og deretter matt overflate
	Etterbehandling	Etterpoleres med poleringsklut eller panelbørste. Etterbehandles med Beislakk Aqua for å få en mer holdbar overflate	Etterpoleres med poleringsklut eller panelbørste. Etterbehandles med Beislakk for større holdbarhet, eller Beislakk Aqua på lyse farger	Etterbehandles med Voksolje for vedlikehold eller økt beskyttelse. Bruk Hardvoksolje på overflater som skal tåle mye slitasje, f.eks. golv, arbeidsbenker osv.	Etterbehandles med Beislakk eller Hardvoksolje	Normalt behøves ingen etterbehandling. På overflater som skal tåle slitasje, brukes Beislakk Aqua

etterbehandlinger						
	Produkt	Beislakk Aqua	Beislakk	Voksolje	Hardvoksolje	Kjøkkenbenkolje
Produkttyp	Vannbasert klarlakk til beiset eller trerent underlag. Hurtigtørkende og luktsvak	En polyuretanbasert alkydlakk som gir slitesterk beskyttelse både på beisede og trerene overflater	Ufarget olje for oljebeseide eller trerene overflater. Økt overflatebeskyttelse og bedre finish	Ufarget uretanforsterket olje for best slitasje beskyttelse med oljefølelse. Passer både til trerene og beisede overflater	Spesialolje for vedlikehold av kjøkkenbenker og bord av tre. Gir smuss- og vannavstøtende overflate	

